Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                                    главы муниципального образования Сергеихинское

                                        Камешковского района Владимирской области

от 08.04.2010                                                                                                                           N  27-р
О проведении вечера встречи
«Равнение на героев»

В связи с вручением медалей «65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг» ветеранам ВОВ по муниципальному образованию Сергеихинское:

1. Утвердить:

1.1. План мероприятий, посвященных вручению медалей (приложение № 1).

1.2. Смету расходов на проведение торжественных мероприятий на территории муниципального образования Сергеихинское (приложение 2).

2. Расходы провести со статьи «Проведение мероприятий и праздничных дат».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                            Н.Н.Шикунова

Приложение № 1

                                                                                                                            к распоряжению главы

                                                                                                                      муниципального образования

                                                                                                                                     Сергеихинское

                                                                                                                        от  08.04.2010  № 27-р
П Л А Н

                                                  мероприятий, посвященных вручению медалей

1.  Торжественное вручение медалей ветеранам ВОВ проживающим

    на территории муниципального образования Сергеихинское                                     -  04, 15 апреля

2. Организация индивидуальных поздравлений на дому ветеранов ВОВ,
    проживающих на территории муниципального образования Сергеихинское            - 04, 15 апреля

3. Организация торжественных мероприятий в Домах культуры д. Сергеиха,
    с. Коверино, праздничных концертов, чествование ветеранов ВОВ                           - 04, 15 апреля

4. «Праздничный огонек» для ветеранов войны                                                          - 15 апреля
                                                                                                                                Приложение № 2

                                                                                                                           к распоряжению главы

                                                                                                                    муниципального образования

                                                                                                                                   Сергеихинское

                                                                                                                            от 08.04.2010  № 27
С М Е Т А      Р А С Х О Д О В
на проведение торжественных мероприятий посвященных вручению медалей «65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» ветеранам ВОВ

 по муниципальному образованию Сергеихинское

1. Организация праздничного огонька для ветеранов ВОВ ( ДК д. Сергеиха) –
                                                    30 человек х 50 руб. = 1 500 рублей

2. Приобретение цветов –        50 х 40 = 2 000 рублей

 Итого: 3 500 рублей (Три тысячи пятьсот рублей).